PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

23 de junho de 2022

Quinta-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

TIGER RENTANK DO BRASIL EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA, torna público que requereu à
Secretaria Municipal de Ambiente de Macaé - SEMA, por
meio do processo nº 71127/2021 a Licença Municipal de
Ampliação de Atividade, para operar com a atividade de
industrialização de Produtos Químicos na Rodovia
Christino José da Silva Junior, KM 10, RJ 168, Virgem
S a n t a  -  M a c a é  -  R J ,  C E P  2 7 9 4 8 - 0 1 0 .

REQUERIMENTO DE LICENÇA

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1